
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
60 
73 
77 
10 
14 

115 
5 

47 

Name 
William Boyd (D) 
Molly Olsson 
Lucaz Melin 
Charlie Svensson (D) 
Olle Eklöf (D) 
Alexis Lundbrink 
Jason Thongyoi (D) 
Mio Göransson (D) 

Laps 
8 
8 
7 
6 
2 
1 

Diff 

34.784 
1 Lap 

2 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
8 Laps 
8 Laps 

Total Tm 
5:51.303 
6:26.087 
5:45.538 
5:33.125 
2:02.589 

55.594 
3.535 

13.518 

Best Tm 
42.978 
46.222 
46.820 
48.353 
51.900 
53.010 

Anmälare 
Sodakart.se 

Lundbrink Racing 

Comment 

FS +10s 

FS +10s 
FS +10s 

FS +10s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

34.784 

Avg. Speed 

52,222 

Best Lap Tm 

42.978 

Best Speed 

53,358 

Best Lap by 

60 - William Boyd (D) 

Printed: 2025-05-17 15:12:56 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Lördag 
Micro 

B-Final 

Race (8 Laps) started at 14:59:17 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-17 14:55 


